Comune di Dusino San Michele (Asti)

Approvazione Manuali redatti dal GAL Basso Monferrato Astigiano per la mis. 323 del Piano di Sviluppo Locale in attuazione del PSR 2007/2013 Asse IV Leader. Integrazione art. 32 del Regolamento Edilizio Comunale.

IL CONSIGLIO COMUNALE

PREMESSO il Comune di Dusino San Michele è dotato di Regolamento Edilizio comunale, approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n° 24 del 13/06/2002 ai sensi della L.R. 08/07/1999 n. 19, elaborato in conformità al Regolamento Edilizio Tipo approvato con delibera del Consiglio regionale n. 548-9691 del 29/07/1999;

CONSIDERATO che il Comune di Dusino San Michele aderisce al GAL Basso Monferrato Astigiano che sta attuando il proprio PSL nell'ambito del PSR della Regione Piemonte 2007/2013 ASSE IV LEADER;

(omissis) Delibera

- 1) DI INTEGRARE, per i motivi esposti in premessa, l'art. 32 del vigente R.E. inserendo il seguente comma: per il recupero dei fabbricati di origine rurale che conservano connotati della tradizione costruttiva locale ed elementi di pregio storico-architettonico-artistico si richiamano quale linee guida e indirizzi per gli approfondimenti progettuali i contenuti del Manuale "*Tipologia e tipicità dell'abitare e del costruire LEADER 2007/2013*" realizzato ed edito dal Gal Basso Monferrato Astigiano per l'attuazione della Mis 323 3a) secondo trattino, del Manuale "*Tipologie e tipicità dell'abitare e del costruire*" realizzato nell'ambito del Programma Leader+, del Manuale "*Il Patrimonio Naturale del Monferrato Astigiano LEADER 2007/2013*", realizzato ed edito dal GAL Basso Monferrato Astigiano per l'attuazione della Mis 323 2a);
- 2) DI PRECISARE che i Manuali suddetti si intendono parte integrante del Regolamento Edilizio comunale:
- 3) DI DARE ATTO che la presente delibera verrà pubblicata sul BUR della Regione Piemonte;
- 4) DI DICHIARARE con successiva votazione favorevole espressa nei modi di legge, la presente deliberazione immediatamente esecutiva stante l'urgenza a procedere.